
UCHWAŁA NR LIII.219.23 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  
poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 94, art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

     

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 297.000,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 135.000,00 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 162.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 297.000,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 135.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 162.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy załącznik nr 7 i 8 do uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 
z dnia 28.12.2022 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr LI.212.23 z dnia 10.03.2023 r., zmieniony uchwałą 
Rady Powiatu Nr LII.215.23 z dnia 29.03.2023 r., otrzymuje treść jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dotychczasowy załącznik nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r., 
zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLIX.208.23 z dnia 25.01.2023 r, zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr 
L.210.23 z dnia 22.02.2023 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr LII.215.23 z dnia 29.03.2023 r., otrzymuje 
treść jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396F9F16-06E6-46D7-B616-2A69081FD795. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 696 040,00 8 831 040,00

Drogi publiczne powiatowe 8 695 040,00 8 830 040,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 135 000,00

Organ 0,00 135 000,00

851 Ochrona zdrowia 24 268,00 186 268,00

Szpitale ogólne 0,00 162 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 162 000,00

Organ 0,00 162 000,00

108 307 961,32 108 604 961,32Razem: 297 000,00

135 000,00

60014 135 000,00

2710 135 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

135 000,00

162 000,00

85111 162 000,00

6300 162 000,00

162 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII.219.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396F9F16-06E6-46D7-B616-2A69081FD795. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 31 755 569,00

Drogi publiczne powiatowe 31 750 569,00

Zakup materiałów i wyposażenia 320 000,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 320 000,00

Zakup usług pozostałych 917 980,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 917 980,00

Ochrona zdrowia 7 421 768,00

Szpitale ogólne 7 287 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

134 577 037,32Razem: 297 000,00 134 874 037,32

162 000,00162 000,00

162 000,00 162 000,00

162 000,00 7 449 500,00

7 583 768,00

1 002 980,00

1 002 980,00

370 000,00

370 000,00

31 885 569,00

31 890 569,00

Po zmianie

6230

85111

851

4300

50 000,00

162 000,00

85 000,00

85 000,00

50 000,00

135 000,00

135 000,00

Zmiana

4210

60014

600

Dział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII.219.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396F9F16-06E6-46D7-B616-2A69081FD795. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rodzina

Rodziny zastępcze

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

1 105 598,00

200 000,00

200 000,00

128 267,00

128 267,00

80 331,00

80 331,00

162 000,00

208 598,00

162 000,00

162 000,00

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego, w tym pomoc finansowa

Razem:

92601

85510

85508

926

855

851

600

Dział

85111

60014

Rozdział

535 000,00

135 000,00

400 000,00

535 000,00

Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII.219.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396F9F16-06E6-46D7-B616-2A69081FD795. Podpisany Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

Transport i łączność 535 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 535 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Ochrona zdrowia 162 000,00

85111 Szpitale ogólne 162 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

162 000,00

Rodzina 208 598,00

85508 Rodziny zastępcze 80 331,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 331,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 128 267,00

3110 Świadczenia społeczne 128 267,00

Kultura fizyczna 200 000,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

1 105 598,00Razem:

926

855

851

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień lub umów między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dział

600

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII.219.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396F9F16-06E6-46D7-B616-2A69081FD795. Podpisany Strona 1



DziałRozdział §
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych
Dotacja

podmiotowa

Dotacja
celowa

600 Transport i łączność   20 000,00 

60014 2310 Drogi publiczne powiatowe   20 000,00 

750 Administracja publiczna   26 157,00 

75095 2900 Pozostała działalność   26 157,00 

801 Oświata i wychowanie   179 250,00 

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia   90 000,00 

80195 2007 Pozostała działalność   81 345,00 

2009 Pozostała działalność   7 905,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  53 186,00 

85311 2320
Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

  6 155,00 

85321 2320
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

  47 031,00 

855 Rodzina   3 247 330,00 

85508 2320 Rodziny zastępcze   287 588,00 

2900 Rodziny zastępcze   10 420,00 

85510 2320
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  2 674 270,00 

2330
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  272 052,00 

2900
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  3 000,00 

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

  365 000,00   209 709,00 

92116 2310 Biblioteki   79 709,00 

92118 2480 Muzea   365 000,00 

2800 Muzea   80 000,00 

6220 Muzea   50 000,00 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2023 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII.219.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396F9F16-06E6-46D7-B616-2A69081FD795. Podpisany Strona 1



Razem:   365 000,00   3 735 632,00 

DziałRozdział §
Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych
Dotacja

podmiotowa

Dotacja
celowa

630 Turystyka   10 000,00 

63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

  10 000,00 

755 Wymiar sprawiedliwości   64 020,00 

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna   64 020,00 

801 Oświata i wychowanie   2 929 246,00 

80116 2540 Szkoły policealne   1 860 000,00 

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia   1 004 506,00 

80120 2540 Licea ogólnokształcące   64 740,00 

851 Ochrona zdrowia   177 000,00 

85111 6230 Szpitale ogólne   162 000,00 

85195 2360 Pozostała działalność   15 000,00 

852 Pomoc społeczna   1 320 660,00 

85202 2360 Domy pomocy społecznej   1 320 660,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  92 320,00   113 500,00 

85311 2580
Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

  92 320,00 

85395 2007 Pozostała działalność   113 500,00 

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

  5 000,00 

90095 2360 Pozostała działalność   5 000,00 

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego   40 000,00 

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury   40 000,00 

926 Kultura fizyczna   45 000,00 

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej   45 000,00 

Razem:   3 021 566,00   1 775 180,00 

  8 897 378,00 

Powiat nie udzielił dotacji przedmiotowych

Ogółem dotacje udzielone przez powiat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396F9F16-06E6-46D7-B616-2A69081FD795. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-04-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




